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FOOD ALLERGIES INTOLERANCES
g

We handle all allergens in our open kitchens and cannot guarantee any product is allergen-free.
Customers with should take this information into account.

All of our deep fried and grilled products are cooked in equipment which is shared with other products
containing a variety of allergens.

For each product we can tell you which of the 14 allergens:
Is “contained as a planned ingredient

‘May be contained due to factory cross contamination. as advised by our suppliers
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Extrawurst’

Contains Gluten from cereals

Contain Milk

Contains Nuts

Contain Peanuts

Contains Sesame seeds

Contains Fish

Mollucs

Contains Celery

Contains crustacians

Contains Eqg

Contains Mustard

Contains Soya

Contains Sulphur dioxideor Sulphates

Lupin

Bratwurst Standard

Bratwurst xxl

Cracovian (Red Sausage)

Frikadelle

Schnitzel

Vegan Bratwurst

Pulled Pork

Chicken Nuggets

Signature Curry Sauce

Sweet Pepper sauce

Mushroom Sauce

Heinz Tomato Sauce

Heinz Mayo
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Contains Sulphur dioxideor Sulphates

Although controls are in place to avoid cross contamination. absence cannot be quaranteed.
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YES
HP Sauce
Barley. Rye
Bullseye BBQ sauce YES
Apple Sauce YES
Peri peri sauce YES
. Almonds. Hazelnut.
Chacolate Brownie YES pecan Nut. Nuts. YES YES
Pistaschio. Walnut
) _ YES
Chac Chip Cookies YES YES YES
Wheat
Almonds. Brazil Nut.
Apple Strudel VES YES Cashew Nut. Hazelnut.
Wheat Macadamia Nuts.
Pecan Nut. Walnut
7.5" Baguettes 1es
Wheat Barley. Rye
.'P
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Indicates the product does not contain the allergen. but it is made or cooked in an environment where the allergen may be used.
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